РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  ноября  2022 г.  №  201-р

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 31.10.2022 №191-р

В соответствии со статьёй 28 Устава города Когалыма, в целях

устранения технической ошибки:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 31.10.2022

№191-р «О среднесрочном прогнозе социально-экономического развития

города Когалыма на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее

– распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок)

при составлении проекта бюджета города Когалыма на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов учесть основные показатели среднесрочного

прогноза социально-экономического развития города Когалыма на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов.»;

1.2. В приложении к распоряжению (далее – прогноз):

1.2.1. в разделе 8 прогноза:

1.2.1.1. в строке 8.1 цифры «5 793,9» заменить цифрами «5 814,8»;

1.2.1.2. в строке 8.2 цифры «5 996,2» заменить цифрами «6 001,2»;

1.2.1.3. в строке 8.3 цифры «-202,3» заменить цифрами «-186,4».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий

обязанности главы

города Когалыма

 Р.Я.Ярема

http://www.admkogalym.ru/